\l"
£

TWIRLING

48
65
93
173
42
98
137
172
94
39
126
95
23
149
128
84
96
175
90
149
120
88
53
156
156
144
143
68
65
120
114
169
144

99
149
106

22
11
49
156
141
17
57
31
96
135
156
27
51
69
25
120
41
18
69

00102
00106
00107
00701
00802
00905
01002
01107
01108
01201
01301
01302
01305
01306
01407
01410
01411
01416
01606
01701
01708
01721
01724
01805
02105
02201
02205
02207
02215
02402
02501
02513
02604
02607
02705
02706
02708
02709
02901
02902
02905
02906
03001
03104
03108
03113
03116
03117
03123
03126
03205
03309
03409
03501
03502
03503
03507

ST MAURICE DE BEYNOST

LES MUGUETS BLANCS DE LEYMENT

L'EVEIL MEZERIAT

EYRIEUX

TC D'ASFELD

TC LEZAT SUR LEZE

LA CHAPELLE SAINT LUC
TC VILLA-BRAM

TB L' OCCITANE

TB AUBIN

TC DES PENNES MIRABEAU
TB GREASQUE

TWIRL' IN MARSEILLE ASCTB
PORT DE BOUC

US PETRUVIENNE

TC FLEURY SUR ORNE

US VIROISE

MISS'STICKS BLAINVILLAISES
TC JARNAC

DT SAINT AGNANT

TC D'AYTRE LA JARRIE

CT LA ROCHELLE - ILE DE RE
SAUJON

TC ARTISTIQUE DE BOURGES
SEMUR-EN-AUXOIS
PLENEUF-VAL-ANDRE TD
TS PLELO

TS QUESSOY

TC DINAN PAYS DE RANCE
TC BERGERAC

BEURE TWIRL'

PERCUT GYM' TWIRL'

DT LORIOL

TC PORTES LES VALENCE
STADE PORTE NORMANDE
TC BEAUMONT-LE-ROGER
TC PACY/MENILLES

TC L'OISON

GUIPAVAS

TB LESNEVEN

ROZTWIRL

ROSCOFF LES OCEANES

TC LEDIGNAN

TC VILLEFRANCHOIS

ATB DE BLAGNAC

ATB AUTERIVAIN

TC RIEUMOIS

TC PORTET

TB FONTENILLES
MIREMONT TC

TC SAMATANAIS

ETOILE UNION SAINT LOUIS
TB LODEVOIS

TC MAEN ROCH

TC BAIN DE BRETAGNE

TC FOUGERES

ESPERANCE CHARTRES DE BRETAGNE TB

249
160
95

262,5
86,5
39
19
93
306
46
92,5
530
29
45
110
90

100
29
50

104,5

210
28
28
30

34,5

158

160
50
56

22,5
30

1465,5
80
29
73

1291,5

530,5
855

237,5
28
35

653

186

431
90

40,5
28

474,5

223

150

494
50

288,5

621

150



\l"
£

TWIRLING

108
149
29

140
144
61

16
128
116

42
131
165

90

12

81

84

64

54

32
168
166

35

34

79

40

59
107

19
132
156

133
15
21
60

102

120
30
74

144
46
89
28
72

105
135
69
26
108
133
47
114
92
111
100

03701
03704
03708
03802
03805
03811
03812
03827
03830
03901
04001
04004
04005
04006
04202
04203
04204
04306
04401
04404
04405
04410
04412
04503
04509
04602
04702
05102
05202
05203
05401
05503
05602
05604
05702
05703
05704
05705
05707
05709
05902
05908
05931
06004
06006
06012
06013
06016
06022
06023
06101
06206
06216
06303
06701
06702
06713
06911

BALLAN MIRE TB
TC CASTELVALERIEN

AMBOISE TB

L'ESPERANCE DE CHIMILIN
DIAM'S TC

TB VOIRON

TB LES MELUSINES DE SASSENAGE
CLAIX CHAMP JARRIE

VOREPPE

CCS DU VAL D'AMOUR

TB SAINT PAULOIS

TB MONTOIS

SA SAINT SEVERIN DU CAP DE GASCOGNE
PHENIX TB SAUGNACAIS

LES FLORALIES

TC ROANNAIS

SPORTING TWIRL HEANDAIS

TC SAINT GERMAIN LAPRADE
MESANGER & PAYS D'ANCENIS
TC NANTAIS

SAINT GILDAS

TC INDRAIS

LES CHAPELLOISES TC

CHEER & TWIRL 45

TB GIEN

TB SOUILLAC

TC SAINTE LIVRADE SUR LOT

L'ESPERANCE DE CHALONS-EN-CHAMPAGNE

SAINT DIZIER

L'ORNEL

VILLERS-LES-NANCY

TC COMMERCY

LA STIREN DE LANGUIDIC

TC GUEGON

TC REMILLY LESSE

TC FORBACH

YUTZ THIONVILLE TC

TC WOUSTVILLER

LES VIOLETTES

TC FAULQUEMONT CREHANGE
TC TOURCOING

TC ROUBAISIEN

TC AMAZONES HALLUINOISES
TC CREPY EN VALOIS

TC MARGNOTIN

TD BEAUVAIS

TS NOYON

SAINT LEU TWIRL

LES SIRENES DE THOUROTTE
TC NANTEUIL

TC LE CRULAISIEN

TC BETHUNE : LES BEFFYNOISES
MARCK

DT GERZAT

TB MAISONSGOUTTE
OBERNAI

SO ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
VILLEURBANNE

70
29
459,5
4223
36
30
180
1324
678,5
45
54
262,5
44
26
100
790
120
110
165
208,5
406
23
25
367
368
130
299
185
72
602,5
43,5
28
960
42
702,5
551
181
77,5
50
447,5
145
30
254,5
103,5
462
149
2097
74
40,5
150
492,5
70
42
252
56
97
69
78
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TWIRLING

120
161
44
33
117
118
154
144
161
36
38
50
104
161
73
113
24
149

100
52
10

45
161
139

86
171
170

57

20
120
166

83
128
154

79

77
13
14
61
126
137
87
118
76
103
112
37
55
56
82
63
173
78
65
75

07202
07203
07208
07404
07601
07603
07702
07706
07711
07716
07801
07804
07805
07807
07810
07901
07902
08007
08201
08202
08306
08503
08506
08508
08513
08602
08604
08608
08801
08805
08901
08903
09107
09114
09202
09205
09303
09305
09308
09401
09402
09408
09501
09503
09508
09511
97104
97107
97117
97118
97304
97305
97306
97312
97402
97403
97404
97405

TC BAZOGIEN

TC PONTVALLAIN

TC BESSEEN

DT ACADEMIA HAUTE-SAVOIE

TC LES NEWS GIRLS DU HAVRE GRAVILLE

TC ROUENNAIS
TB SAINT PATHUS

TC MOISSY-SENART

TC PROVINS

TB MEAUX

DT ANDRESY

TB LA CELLE SAINT CLOUD

US DU PECQ

TB MAUREPAS ELANCOURT
AS PORCHEVILLE

TC BRESSUIRAIS

BEAUVOIR SUR NIORT

TC ROSIEROIS

NEGREPELISSE SCN

TC MALAUSAIN

TB DRACENOIS

SAINT HILAIRE DES LOGES

LES HERBIERS L'ETOILE D'OR
TCL'ILE D'YEU
MAGNILS-REIGNIERS
BUXEROLLES

TC DISSAY

TC LOUDUN

TB RAMBERVILLERS

SAINT DIE DES VOSGES
FUSCHIA AVALLONNAIS
AUXERRE

TB CHILLY MAZARIN

TC CROSNE

MEUDON DT

LA GARENNE-COLOMBES

TC NOISY-LE-GRAND

TC VILLEPINTE

DRANCY TB

TC CHOISY

TC NLP

TWIRL VILLENEUVE ABLON
TWIRLING BATON DE GOUSSAINVILLE
BEZONS

TC SOISY ANDILLY MARGENCY
TC MONTMAGNY LES GALAXIES
TC ZIKAK SAINT FRANCOIS
HIBISCUS D'OR DE TROIS-RIVIERES
LES LIBELLULES DU LAMENTIN
DAHLIA ASC

LES ORCHIDEES TWIRLS

LES ETINCELLES DU FRANCOIS
EMERGENCE FOYAL

LES BATONS ENFLAMMES
METYSS DES O

CASEC DE LA RIVIERE DES ROCHES
AS LES ALIZES

ASC TC OUEST REUNION

50
27
260
370
53
52
28,5
30
27
355,5
316
225
75
27
148
60
502,5
29
1516
78
217
888
1860
257
27
37,5
108
20
22
186
592,5
50
25
110,5
45
28,5
130
1001
138
787
743,5
180
46
39
105
52
142
76
62
329,5
195
192
119
169,5

137,5
160
142,5



VAN
Eﬁﬁ CLASSEMENT PAR CLUB 2025

141 97408 ASC LES ETOILES DU SUD 35
108 97420 TWIRL'ESPOIR 70

44790



